EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

7ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 138/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO

ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,

mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do

D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo

seletivo simplificado regido pelo Edital n° 138/2021, de que trata o processo administrativo n°.

09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,

de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar

em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da

pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item

Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do PAM Bangu situada na AV Ribeiro Dantas, 571 – Bangu - RJ, na

data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line

(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas

etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

10/11/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF ARMANDO PALHARES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

7º GILDA FERREIRA DA SILVA

8º GISELE MARTINS

9º THIAGO PRADO GODINHO

10º RAFAEL STWART

11º MARIA REGINA

12º VALÉRIA GONÇALVES BORGES BORGES

13º NEIDE DE OLIVEIRA SALVIANO

14º SHEILA RANGEL

15º DANIELE DE OLIVEIRA DOS SANTOS BARBOZA

16º JANAINA INGRID REIS SANTANA DA FRANCA

17º VANESSA CORRÊA DIAS MELCHIADES DE LIMA

18º DANIELE SILVA

19º AMANDA SILVA DE SOUZA

20º ROBERTA DE PAULA RIBEIRO DA NOBREGA

21º BEATRIZ LONGARITO

22º SUELLEN CRISTHINE DE SOUZA BARBOSA

23º BRUNO OLIVEIRA

24º VÂNIA DE MELLO

25º VÂNIA XAVIER DE MELLO

26º LUCIANA IDALINA DA SILVA AZANHA AZANHA

27º PATRICIA ROSA

28º GLAUCY DUARTE

29º BRUNA PINHEIRO

30º JENIFFER ARAÚJO

31º SIMONE GOMES

32º LANE ALVES RAMALHO DA SILVA

CF KELLY CRISTINA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

10º TAYANE TIBÚRCIO

11º ULI TARANTO

12º JANAÍNA DA SILVA SANTOS COUTO COUTO

13º KARINE DE SOUZA MONTANARI

14º PABLO MACHADO

15º MATHEUS CARVALHO

16º THAIS SANTOS CORRÊA

17º DAIENE CRISTINA DA SILVA ALVES

18º ALINE AZANARDE

19º STÉFFANY NEVES

20º ANDERSON ANDRE BATISTA QUEIROZ

21º ANDERSON QUEIROZ

22º ISABEL CRISTINA

CF MARIO DIAS

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

7º DANIELLE SILVA DOS SANTOS

8º SÔNIA MARIA COSTA COSTA

9º JANETE JANE PEREIRA DE OLIVEIRA

10º CRISTIANE SALES EVENS

11º ROBERTO CARDOSO JUNIOR

12º ROBERTO JUNIOR

13º RENAN SOUZA PAIVA

14º WANESSA SOARES SANTIAGO DA SILVA

15º THAYANE CRISTINA

16º ELIZABETH DE OLIVEIRA DE ANDRADE ANDRADE

17º JAQUELINE ANDREIA MORAES

18º ALEXANDRE LUIZ CLEN DOS SANTOS

19º ADRIANA TRINDADE BARRETO FRANCISCO

20º ADRIANA SOUZA FALQUE THOMAZ DE ARAUJO

CF NILDO EIMAR ALMEIDA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ELIDA FREITAS

2º ELIDA REGINA RODRIGUES DE FREITAS

3º ANDREA FERREIRA DOS SANTOS

4º LUCIANA CRISTINA RODRIGUES CARVALHO RODRIGUES CARVALHO

5º SHEILA PEREIRA

6º MARTA MUNIZ DOS SANTOS

7º MARCELO BARBOSA

8º VANESSA DA SILVA FONSECA

9º TAÍS DE ALMEIDA MACHADO

10º DEBORA SILVA DE SOUZA

11º JORGE MURILO ARAÚJO PEREIRA

12º MIRIAM PINTO

13º ROSAN PINTO DOS SANTOS

14º NAYDEE ANDRADE SANTOS

15º LUCIANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

16º ROSANGELA FRANCISCA

17º LILIAN DE FÁTIMA JORGE DA SILVA

18º LUCIANA GUIMARÃES

19º NICOLE RAFAELA

20º NICOLE RAFAELA MOURA

21º LEANDRO FRANCIS

22º MARIANA DA SILVA BARBOZA

23º CLEIDE SOUZA SANTOS FONSECA

24º MARINA ISABELA DE ARAÚJO VIEIRA MEATO DIHL

25º EDNA LÚCIA MARQUES MARCELINO SOARES

26º WILSON FERREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR

CF ROGERIO PINTO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

7º MARIA JOSE RIBEIRO

8º PATRICIA LOURO

9º PAULO ROGÉRIO PACHECO DE SOUZA JUNIOR

10º JOÃO PAULO DE FARIA RODRIGUES

11º KLEBER RODRIGUES

12º ANA CARNEIRO

13º ANA MARIA SANTOS CARNEIRO

14º LUAN CARLOS PEREIRA MACHADO

15º ALESSANDRA SANTOS

16º ALYNE MONIK DIAS

17º THAIANE ALMEIDA

18º SILVÂNIA RIBEIRO XAVIÉR

19º MARIA TERESA BITTENCOURT DE OLIVEIRA

20º ROSIMEIRE DO NASCIMENTO COELHO

21º JAQUELINE GOMES DE SOUSA

22º ANA CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA

CF WILSON MELLO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

14º DORIS DA LUZEA JULIO

15º BARBARA CARVALHO

16º ANDREIA EMILIA DOS SANTOS MARTINS DA SILVA

17º ROBERTA PEREIRA NUNES BRAGA

18º SILVIA HELENA FERNANDES DE CARVALHO

19º ARIANE MOUZINHO VAZ

20º CINTIA CARLA PEDROSA MONTEIRO

21º ANA PAULA DE OLIVEIRA

22º MURILO HENRIQUE DE CARVALHO

23º MATEUS RODRIGUES DOS SANTOS

24º ANDREIA GONÇALVES

25º ALINE DA SILVA NOGUEIRA

26º GRIMBERG CARNEIRO FERREIRA

27º ADRIANA CÂNDIDA

28º ANA PAULA EVANGELISTA DE ARAUJO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

10/11/2021 – ( Inicio às 13:00h e Término às 15:00h)

CF PADRE JOHN

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

7º JEANE GONZALES

8º ISRAEL LIMA

9º DIEGO SOARES BENJAMIM

10º DEBORA ALVES

11º AMANDA A

12º FLAVIA BENJAMIM

13º FLAVIA RODRIGUES

14º JESSICA RAYMUNDO

15º ANA PAULA ARAÚJO MACHADO

16º FILIPE ALVIM

17º JANIS CRISTINE TEIXEIRA DOS SANTOS

18º PABLO MELLO

CMS BUA BOANERGES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º CARLA XAVIER BELÉM SANTOS DE SOUZA

2º CÁSSIA ABINOÃ

3º SUYANNE DOS SANTOS

4º JOSÉ ANTÔNIO SANTOS

5º MARCELE DE OLIVEIRA COELHO OLIVEIRA

6º PAULO BRITO

7º ANA CRISTINA CARVALHO DE SOUZA

8º TATIANA DE OLIVEIRA BREIA PASINATO

9º KÁTIA NOGUEIRA

10º SILVÂNIA RIBEIRO XAVIÉR

11º ANA PAULA MONSORES CAVALCANTI FERREIRA

12º DANIELLE ROSA MOREIRA

CF OLIMPIA ESTEVES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS

2º MÔNICA JORGE JACKLE

3º VIVIANE SILVA DOS SANTOS

4º ALESSANDRA DOS REIS

5º JANETE RIBEIRO ALBINO

6º JAQUELINE ARDO DE LIMA DA SILVA

7º PALOMA MICHELE

8º LEILA JERONYMO

9º VERA LÚCIA

10º ADRIANA MATTOS

11º DEISE LUCIA RIOS

12º FABIOLA SOUZA CAMPOS

CMS ALEXANDRE FLEMING

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

16º MAURO ROCHA DA PAZ COSTA

17º VÂNIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA

18º VIVIANE FERREIRA DO NASCIMENTO

19º VERONICA MONTEIRO MARINHO

20º JÉSSICA DOS SANTOS RODRIGUES ANCHIETA

21º SÓCRATES FERNANDES

22º TALITA FERREIRA

23º SILVIA PAULO DA SILVA

24º VÂNIA MINEIRO

25º VANUZA RODRIGUES

26º ALLINE ROSA

27º MAYRA DOS SANTOS

28º MARIA JOSÉ HORSTS DA SILVA

CF SANDRA REGINA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

25º ALESSANDRA OLIVEIRA

26º JESSICA MARCELLE MARTINS PASSOS

27º FABRICIO COSTA VIEIRA

28º LUCIANE DINIZ DE LIMA

29º NATALIA SANTOS

30º VÂNIA MINEIRO

31º DELMA SOARES

32º VANESSA GOMES DE MELO

33º MARLLA SIMONNE MACHADO GOMES

34º ANA PAULA CORREA

35º LIVIA DA SILVA MENEZES

36º ANDERSON ANDRE BATISTA QUEIROZ

CMS PADRE MIGUEL

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COPMPLETO

4º SARITA SANTA HELENA CARDOSO DA SILVA

5º SOLANGE MUNIZ FORTES DOS SANTOS MUNIZ

6º JAQUELINE ARDO DE LIMA DA SILVA

7º LUZIA TRINTINI

8º MARIA RITA SILVA

9º PAMELA CRISTINA FERREIRA RAMOS

10º VERIMAR SANTOS

11º BRENDA GABRIEL DE SOUZA SILVA

12º BARBARA ANDREA CUNHA CARDOSO